RESOLUÇÃO Nº 025 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019

“Dispõe sobre a nomeação dos Membros Comissão de

Estudos Tributários e Defesa do Contribuinte para o

triênio 2019/2021”.

O Conselho Seccional da Ordem dos Advogados do Brasil –

Seccional de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º – Nomear os (as) advogados (as) abaixo para compor a

Comissão de Estudos Tributários e Defesa do Contribuinte:

Carlos Roberto de Cunto Montenegro - Presidente

Thiago Dayan da Luz Barros – Vice-Presidente

Gustavo Guilherme Arrais – Secretário-Geral

Mario Eduardo Marquardt – Secretário-Geral Adjunto

Allirson Oliveira Fortes Pereira - Membro

André Luis Araujo da Costa - Membro

Breno Souza Rodrigues da Cunha - Membro

Crislaine Silva Ferreira - Membro

Cristiano Noetzold - Membro

Daniele Yukie Fukui Rebouças - Membro

Debora Adriana Alves Virgolino - Membro

Deivison Roosevelt do Couto - Membro

Elder Matheus Campos Taborda - Membro

Fabio Silva Teodoro Borges - Membro

Frederico Augusto Alves Feliciano de Sousa - Membro

João Alvaro Furtado Mendonça Daltro de Melo - Membro

Jose Francisco Silva Colado Barreto - Membro

Keila dos Santos Almeida Gonçalves - Membro

Marciano Nogueira da Silva - Membro

Maria Luisa Xavier e Santos - Membro

Matheus Correia Pontes - Membro

Michael Gomes Cruz - Membro

Robson Avila Scarinci - Membro

Rodrigo Guimarães de Souza - Membro

Rodrigo Palomares Maiolino de Mendonça – Membro

Salomé da Silva Barros - Membro

Solange Teresinha Carvalho Pissolato - Membro

Victor Ribeiro da Silva Maia Teixeira - Membro

Viviane Aparecida de Souza Melegari - Membro

Widson Vilela Cavalcante - Membro

Wiston Cristaldo Gomes Chaves - Membro

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Cuiabá, 21 de fevereiro de 2019.

LEONARDO PIO DA SILVA CAMPOS

Presidente

GISELA ALVES CARDOSO

Vice-Presidente

FLAVIO JOSE FERREIRA

Secretário-geral

FERNANDO AUGUSTO VIEIRA DE FIGUEIREDO

Secretário-geral Adjunto

HELMUT FLAVIO PREZA DALTRO

Diretor Tesoureiro